
 
 
 

 

ETICKÝ KODEX 
SSI 

, 

etických zásadách.  

Základní pravidla etického chování 

SSI GROUP

SSI GROUP. hodnotami Skupiny, 

 

 

SSI GROUP 

respekt  

souladu s Kodexem.  

tvorba hodnot.  

 

Inovativnost je principem SSI GROUP

SSI GROUP.  

Podáváme maximální výkon 

. V pracovním i obchodním styku stavíme 

 

 SSI GROUP 

 

 

 

 

SSI GROUP.  

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

LIDSKÁ PRÁVA 

 

SSI GROUP musí ve svém podnikání: 

•  

•  

•  

•  

•  

•   

 

 

SPRAVEDLIVÉ PRACOVNÍ PODMÍNKY 

 

SSI GROUP nesmí ve svém podnikání: 

•   invalidity, 

  

•   

•   pracovního 

 vynucovat, 

•   

•   

 

 

 

SSI GROUP se zavazuje: 

•   práce, 

•   pracovní 

 

•  SSI, projednat s SSI  

  

 

  

 

SSI GROUP je : 

•   tak, 

aby tyto dopady minimalizoval. 

 

 

 



 
 
 

 

ETIKA PODNIKÁNÍ 

 

SSI GROUP : 

• že podniká oprávněně a v souladu s právními předpisy upravujícími podnikání, 

• že se vyhne jakékoli formě protiprávního nátlaku a uplácení, 

• že se při své činnosti řídí zásadami dobrých mravů, např. se nebude účastnit zakázaných 

cenových dohod, nebo používat neférové obchodní praktiky, 

• že bude chránit veškeré osobní údaje, ke kterým získá přístup v souvislosti s obchodním 

vztahem 

• mezi SSI a klientem, 

• že bude chránit důvěrné informace a informace, které by mohly být považovány za 

součást obchodního tajemství 
 

 

SSI GROUP 

1. 1. 2018. 

  



 
 
 

 

POLITIKA KVALITY SSI 
Zákazník 

 

 

 neustálému zlep ování efektivnosti systému managementu jakosti. Zásady pro styk se 

zákazníkem, bez ohledu na na  funkci a za azení v organizaci, definujeme takto: 

•  

•  

•  

•  

 

 

schopností v co nejv t  prosp ch organizace. Politikou vedení organizace je vytvo it takové pracovní podmínky, 

které zam stnance trvale uspokojí a zamezí tak fluktuaci kvalitních lidí.  

 praxi. 

 

Vlastníci 

 

 

•  

• 

 

•  

 

Dodavatelé 

-

 

•  plnému uspokojení 

zákazník  

•  zvy ování jejich výkonu a jakosti, hodnotit jejich práci a 

povzbuzovat je k stanovování a pln ní dal ch cíl . 

 

Organizace  

  R v oblasti poskytování 

 

 



 
 
 

 

POLITIKA EMS 
závazky vrcholového vedení organizace: 

 

 

zákazníky a spolupracovat s orgány státní správy, krajskými ady a zájmovými skupinami. 

P  

Být v souladu s po adavky právních p edpis  a jiných po adavk , které se vztahují k environmentálním 

aspekt m. Dodr ovat závazné limity emisí do ivotního prost edí a usilovat o jejich minimalizaci. 

Vstupní materiály 

 v deckých a technických poznatk , zabezpe it jejich 

ekologickou manipulaci, skladování, 

 

Technologie a provoz 

 ohledem na minimalizaci zát e ivotního prost edí p edev m v oblastech vod, p dy, 

 

O  

V rámci environmentální politiky stanovovat a pravideln  p ezkoumávat environmentální cíle, cílové hodnoty a 

programy EMS. 

O  

 hlediska jejich zam leného pou vání. Dbát o ochranu 

zdraví zam stnanc  a ochranu vn j ch subjekt  souvisejících s prost edím, ve kterém organizace vykonává svoji 

innost. 

V  

organizace. 

P  

Neustále se zdokonalovat v rá

v souladu s úrovní technického poznání tak, aby se zabránilo nevratnému po kození ivotního prost edí. 

 



 
 
 

 

POLITIKA BOZP 
 

Vedení firmy Special 

 SM BOZP 

za elem jejich pozitivního vývoje. 

Cílem 

 

•  

• odpovídala povaze rizik organizace v oblasti BOZP 

• 

aktivitám organizace,  

• 

 

•  

 p i o BOZP. 

-  

vrcholovým vedením. 

 

organizace. 

 

 

 

 



 
 
 

 

POLITIKA ISMS 
 

Vedení organizace SPECIAL SERVICE INTERNATIONAL, spol. s r.o. chápe  

 ve kerý

 

 

Je závazná 

strany vázané k zaji t ní bezpe nosti informací p slu nou smlouvou. 

Politika ISMS: 

• vymezuje základní zásady a principy uplatnění požadavků vlastní organizace a normy 

ČSN ISO/IEC 27001:2006 na zajištění přiměřené úrovně bezpečnosti všech 

informačních aktiv; 

•  hlavní směry a úkoly, kterými budou specifikované požadavky plněny a 

stanovuje rámce odpovědností a pravomocí za realizaci cílů bezpečnosti informací; 

•  zřetelné a jednoznačné stanovisko vedení organizace k přístupu při zavádění 

systémového řešení bezpečnosti informací u vlastní organizace. 
 

 

 

• bude neustále vytvářet podmínky k zajišťování všech zdrojů potřebných k zavedení, 

udržování a soustavnému zlepšování systému managementu bezpečnosti informací u 

celé organizace; 

• bude uplatňovat politiku založenou na principech důvěrnosti, dostupnosti a úplnosti 

informací, na požadavcích právních a normativních předpisů a na požadavcích 

zainteresovaných stran; 

• bude soustavným prosazováním programu zvyšování informovanosti a právního 

povědomí zaměstnanců udržovat vysokou úroveň informační bezpečnosti organizace; 

• bude přesvědčivým a pevným uplatňováním zásad informační bezpečnosti vůči 

smluvním partnerům a třetím stranám prezentovat profesionální přístup a postavení 

organizace na současném trhu; 

• bude zavedeným systémem managementu bezpečnosti informací poskytovat 

zákazníkům a smluvním partnerům potřebnou míru jistoty při nakládání s jejích 

informacemi a daty. 



 
 
 

 

  



 
 
 

 

P  
 SPECIAL SERVICE INTERNATIONAL, spol. s r.o. . se zavazuje provozovat své podnikatelské aktivity 

  

nich. S cílem pomoci SSI Group 

SSI Group 

 

 

SSI Group zakazuje svým  SSI Group 

é výhody v podnikání. 

 


